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سی ان ان ترک : تاکید آیت الله خامنه ای بر صلح آمیز بودن برنامه هسته ای ایران

آیت الله علی خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد : کشورش هیچ گونه برنامه ای برای دستیابی به سلاح

هسته ای ندارد.

سرویس ترکیه /خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس ترکیه: آیت الله علی خامنه ای رهبر جمهوری اسلامی ایران تاکید کرد : کشورش هیچ
گونه برنامه ای برای دستیابی به سلاح هسته ای ندارد.

به گزارش خبرگزاری آران ، شبکه خبری سی ان ان ترک ترکیه در گزارشی اعلام کرد : آیت الله خامنه ای در
سخنانی خطاب به فرماندهان سپاه پاسداران انقلاب اسلامی خاطر نشان کرد: برخی کشورهای غربی ایران را به

تلاش برای دستیابی به سلاح هسته ای متهم می کنند .
رهبر مذهبی ایران که به ندرت درباره برنامه هسته ای ایران سخنی بیان می کند ، گفت : ایران بمب اتم در

اختیار ندارد و برنامه ای نیز برای دستیابی به سلاح هسته ای ندارد.
آیت ا... خامنه ای هفته گذشته نیز تاکید کرد : کشورش در مقابل فشارهای غرب علیه برنامه هسته ای ایران

تسلیم نخواهد شد.
سی ان ان ترک افزود : کشورهای غربی به ویژه آمریکا ، ایران را به تلاش برای ساخت سلاح هسته ای متهم می

کنند.
ایران با تاکید بر صلح آمیز بودن برنامه هسته ای این کشور از متوقف کردن فعالیت های هسته ای خودداری

می کند.
به رغم دو قطعنامه ای که شورای امنیت سازمان ملل برای تحریم ایران صادر کرد ، تهران همچنان به فعالیت

های هسته ای ادامه می دهد.
ایران قصد دارد سه هزار سانتریفوژ خود را به 5000 هزار سانتریفوژ افزایش دهد.

ایران خواستار آن است که شورای امنیت سازمان ملل پرونده هسته ای این کشور را به آژانس بین المللی انرژی
اتمی بازگرداند.

تهران در این راستا به مذاکرات با آژانس بین المللی انرژی اتمی ادامه می دهد.
ایران در مذاکرات اخیر با آژانس بین المللی انرژی اتمی ، همکاری با آژانس برای رفع برخی شبهه های موجود

درباره برنامه هسته ای این کشور را پذیرفته است.
"محمد البرادعی"، مدیر کل آژانس بین المللی انرژی اتمی در گزارش اخیر خود تصریح کرده است ، ایران با تولید

انبوه سوخت هسته ای فاصله زیادی دارد.
وی همکاری ایران و آژانس را گامی مهم دانسته و خاطر نشان کرده است : برنامه غنی سازی اورانیوم و احداث

رآکتور تولید پلوتونیوم با سرعت کمتر از آن چه که پیش بینی می شد ، ادامه دارد.
پایان پیام.
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